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ATO’da sandık 300 polisle korunacak
AYKUT GÖREN

ABONE OL      

Salih Bezci'nin istifasının ardından ATO'da boşalan başkanlık koltuğuna oturacak isim
bugün gerçekleştirilecek seçimle belli olacak. Seçim sırasında ATO binasında üst düzey
güvenlik uygulanacak. Basının alınmayacağı binanın etrafında 300 polis görev yapacak
ATO Başkanı Salih Bezci ve yönetim kurulundaki 8 kişinin istifasının ardından boşalan koltuğa
oturacak isim bugün yapılacak seçimle belli olacak. ATO'nun Söğütözü'ndeki binasında
gerçekleşecek olan ve saat 09.00'da başlayacak seçimde meclis üyelerinin oy atma işlemi saat
14.00'te son bulacak. Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek'in oğlu Beyaz TV Genel
Koordinatörü Osman Gökçek ile 3 dönemdir ATO'da meclis üyeliği yapan Gürsel Baran arasında
gerçekleşecek olan başkanlık yarışında 188 meclis üyesi oy kullanacak.

GÖKÇEK Mİ? BARAN MI?
Salih Bezci'nin istifasının hemen ardından başkanlık için adaylığını açıklayan Osman Gökçek 142
meclis üyesinin imzalı desteğini alırken bugüne kadar yaptığı açıklamalarda, ATO'daki FETÖ
yapılanması ve başkent ticaretinin önemli bir eksiği olan fuar alanına öncelik vereceğini belirtmişti.
Adı kamuoyunda başkan adaylığı için geçen ancak son anda vazgeçen Mustafa Deryal'in deSON DAKİKA
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desteğini alarak hafta başında ATO'ya aday olduğunu basın açıklaması ile duyuran Gürsel Baran da
"Meclis üyelerinin imzalarına değil, oylarına talibim" diyerek Gökçek'e meydan okumuştu.

HİSARCIKLIOĞLU DA OY KULLANACAK
Tüm bu gelişmelerin ışığında ATO'da meclis üyeleri demokratik iradelerini kullanarak sandığa gidip
yeni başkanlarını seçecek. Seçimde TOBB Başkanı Rıfat Hisarcıklıoğlu'nun da oy kullanması
beklenirken Çankaya Seçim Kurulu, ATO'daki seçim sırasında bir takım önlemler alacak. 300 polisin
görev yapacağı seçimlerde ATO binasına meclis üyeleri, sandık görevlileri dışında kimse alınmayacak.
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